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Postbeskrivning Novischgeneraler HT26 - VT27 
(3 poster) 

 
För många studenter är Novischeriet det första utskott de stöter på. Det 
åligger Novischgeneralerna att planera inskrivning och novischperioden. 
Eftersom man sitter på helår innebär det även att man har en 
planeringsperiod i mitten/slutet på varje termin, inför nästa novischperiod 
och inskrivning. Det kräver att du är självgående, samarbetsvillig och 
kreativ, samt att du är beredd på att lägga många timmar i början på 
terminen. Det är ett otroligt roligt, kreativt och utvecklande utskott och du 
får träffa många underbara människor.  
 
Arbetet med novischperioden är under ständig förändring och vi söker 
därför kreativa och drivna personer för att göra detta jobb. Under HT25 
kommer Novischmästaren att agera råd till er tre Novischgeneraler, och 
därmed vara en viktig samarbetspartner under övergångsfasen. De tre 
generaler vi söker behöver täcka olika kunskapsområden och är uppdelade 
därefter. Det vi söker är en ekonomiskt, business- och administrativt 
intresserad person, en som är bäst på fest och event samt en social person 
som fungerar som en kontakt dels med faddrar och novischer - men även 
med de andra nyinskrivna som inte är med under den officiella 
novischperioden.  
 
Är du en av dessa? Tveka inte på att söka Novischgeneral! 
 
Det åligger Novischgeneral Ekonomi och administration att: 
 

●​ Vara ytterst ansvarig för inskrivningen. 
●​ I samråd med PQe ansvara för att sätta en budget för inskrivningen 

samt novischperioden, och se till att den följs.  
●​ Ansvara för spons till inskrivning och novischperiod.  

 



 

●​ Ansvara för att det sätts ett schema som följs. Utförandet görs 
tillsammans med de andra generalerna, men förarbetet är ditt 
ansvar. 

●​ Vara kontaktpersonen till Notarie samt PQe. Dels för att innan 
terminen börjar kunna arbeta tillsammans med notarien och  
sammanställa allt det grafiska material och den marknadsföring som 
önskas av PR-gruppen, men även ha kontakt med PQe för budget 
och ekonomi.  

 
Det åligger Novischgeneral Event att: 
 

●​ Planera de event som sker på nationen under novischperioden, så 
som how-to-sitting, Novischfesten och eventuellt annat. Detta 
innefattar bland annat ansvar över körscheman, sångblad och 
underhållning.   

●​ Ha kontakt med Kurator angående externa event eller behov av 
förköp till andra nationer.  

●​ I samråd med Notarien och sittningsansvariga planera 
underhållningen till Novischfesten. 

●​ I samråd med Notarien och sittningsansvariga, ta fram en lista på 
förväntningar gällande Novischfesten.  
 

Det åligger Novischgeneral Social: 
 

●​ Insamling av faddrar och novischer innan och under inskrivningen, i 
god tid innan novischperioden börjat. 

●​ Vara kontaktperson till både novischer och faddrar. Detta gäller 
innan, under och efter novischperioden.  

●​ Se till att information om fadderverksamhet når faddrarna så att alla 
vet vad som gäller och vilka regler samt förväntningar som finns. 

●​ Vara kontaktpersonen mellan faddrar, novischer och trygghetsseniors 
om något skulle hända.  

●​ Fortsätta jobba med nyinskrivna studenter på nationen som inte är 
med på novischperioden. Detta kan innefatta exempelvis speciella 
evenemang för att inspirera dem till att engagera sig i nationen.  
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​
Det åligger novischgeneralerna tillsammans att: 
 

●​ I samråd med Notarie planera inskrivning och novischperiod under 
sommaren. Detta innebär att du behöver vara tillgänglig redan under 
sommaren för att påbörja planeringen. Planeringen kan dock ske via 
länk om du inte är på plats i Lund. 

●​ Arbeta med att ständigt utveckla inskrivning, novischperiod och 
övriga evenemang. 

●​ Tillsammans engagera nya studenter i nationen och få dem att 
känna sig välkomna.  

●​ Delta i de möten som bokas. 
●​ Se till att inskrivningen fungerar löpande: att alla förmän vet hur de 

ska göra, att det är rent, snyggt, och att allt material finns i 
inskrivningen. Detta inkluderar all form av dekoration. Det ska även 
finnas information om nationen och dess verksamheter på både 
svenska och engelska. 

●​ Ansvara för att det varje dag finns ett unikt incitament att besöka 
inskrivningen.  
 

Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorskollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 
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Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodning till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.  
 
 
Ta chansen och sök!  
// Matilda, Petter, Olivia & Gustaf <3 
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